671. Grant with warranty by Prior J[ohn] and the convent of St Oswald to the convent of 
Sinningthwaite, at the request of Robert de Stokes and his heir Stephen, of 1m of the 3m annual rent 
which St Oswald's rendered to Robert in the name of Brian de lisle. f93v/p. 212 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubtir Carta I. prioris de sancto Osuualdo. 

Omnibus Cristi fidelibus I. prior et conventus sancti Osuualdi de Nostl' salutem. Noverit universitas vestra 

quod nos tenemur ex precepto et voluntate domini Roberti de Stokes et Stephani heredis eius Peo dottedfor 

deledon] sanctimonialibus Deo apud Sinigtwait servientibus in solutione unius marce annue quam persolvemus 

eis aanuatim. vel certo nuncio earum. apud Brameham, medietatern ad festurn sancti Martini et allam 

medietatem ad Pentec' de i1lis scilicet tribus mards argend quas predicto domino Roberto solebamus 

annuatim persolvere nomine domini Briani de Insula ct illam marcam predictis sanctimonialibus ad predictos 

terminos sine aliqua difficultate annuatim. persolvemus quarndiu predicti R. et heredes sui predictas tres 

marcas nobis warantizaverint. His testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior John. John was probably elected c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 
[Knowles, Htadsl, pp. 179,283]. See note tono. 670. 

672. Notification by Robert dc Stokes that his wife Margery ratified his charter which granted the 
convent of St Oswald the 2m annual rent which the canons paid to Robert in the name of Brian de 
Lisle. f93v/p. 212 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
RA(bdr Carta Roberti de Stokes. 

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint Robertus de Stokes salutem in Domino. Noveritis me ratam et 

gratam habere cartam quam Margeria uxor mea conventui de sancto Osuualdo per preceptum meum fecit et 

sigiHo meo signavit super annuo rcdditu duarum marcarurn quas rnihi non-dne Briani de Insula annuatim 

solebant predicti canonici persolvere. Et ne super hoc predictis canonicis fieri possit impedimenturn presenti 

scripto sigiUum meurn propria manu apposuL Valete in Domino. 

Note: Date based on bond by Prior John to pay 3m to Robert de Stokes [nos. 666,673]. The grant by Robert de 
Stokes was also confirmed by his heir Stephen [nos. 667,678]. 

673. Bond by Prior John of St Oswald that the convent shall render annually the 3m owed to Robert 
de Stokes by the hand of the bearer of this note at Bramharn. f93v/p. 212 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Wtic Carta Iohannis prioris. 

Sciant tam presentes quam futuri ad quos presentes litere pervencrint quod ego lohannes prior sancti 0swaldi 

de Nostle et succcssores mei et conventus ciusdem loci debemus annuatim solvere Roberto de Stokes et 
heredibus suis vel assignatis suis per manum prcsentium latoris spud Brameham tres marcas quas cis debemus, 

medietatem ad Pentec' et aliam medietatem ad festurn sancti Martini et ne hoc alicui in dubium veniat et ne 
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nuntius suus cum iUuc propter hoc velit super hoc possit impedid presentem scriptum contrasigiUo nostro 
roboravimus. Valete. 

Note: Date based on bond by Prior John for ti-xis rent [no. 666]. This document does not duplicate no. 666 but 
apparently served as an additional bond. 

674. Sale and quitclaim by William (I) son of Ralph son of Siward of Bramharn to William son of 
Alexander of the rent which William son of Alexander rendered annually for a toft in Bramharn which 
his uncle Richard once held of William (1) son of Ralph. For Us William son of Alexander gave 
William son of Ralph 2s. f93v/p. 212 

Pate 12d, x mid-13d, centuries] 
Rubric. Carta WMehni fibi Rad[ulfi] ME SiwardL 

Sciant prescntes et futuri quod ego WMelmus Bius Rad[ulfi] fiIii Siwardi de Brameham vendidi, conccssi et 

quietum clamavi ex assensu et consensu heredum meorum WiUelmo filio Alexandri redditum quem rrülü 
solebat reddere pro uno tofto que Ricardus avunculus suus quondain tenuit de me in viUa de Brameham pro ii. 

solidis quos predictus WMelmus michi dedit premanibus. Et ut hec vcndido, conccssio et quieta clamatio illi 

et heredibus suis vel assignatis rata, et inconcussa. impcrpetuum permaneat. In huius rei testimonium huic 

scripto sigiUum meum apposul His testibus et cetera. 

Note: Date based on William (1) son of Ralph son of Siward of Bramham, see note preceding no. 644 for dating 
information. William son of Alexander was also a benefactor of Nostell Priory [see note preceding no. 578]. 

675. An incomplete charter. Grant by Hugh son of William of Clifford, with the assent and consent 
of Agnes his wife and of his heirs to Walter son of Alexander of Brarnharn of a toft with buildings in 
Brambarn [described] and 3 half acres and a rood of land. f93v/p. 212 

gate 121h x mid 13d, centurics] 
Rubric Carta Hugonis fild WMelmi de Clifford'. 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Hugo filius Willelmi de Clifford dedi, concessi et hac presend carta 

mea confamavi ex assensu et consensu Agnetis uxoris mee et heredum meorum Waltero filio Alexandri de 
Brarneharn unurn toftum cum edificiis in viUa de Brarn[e]harn, Mud scilicet quod iacet inter tofturn WiUelmi